
 

 

 

 

Istituto Comprensivo 
“Rodari – Alighieri – Spalatro” 

 

Via Spina, 1  71019  Vieste  FG –  C.M. FGIC878001  – C.F.92066060713 - CU  UFHZ1U – Tel. 0884 708207  Telefax  0884 704624 
website: https://istitutocomprensivovieste.edu.it/ -  pec: fgic878001@pec.istruzione.edu.it  -  e-mail: fgic878001@istruzione.it 

 

Circolare n. 126 

Vieste, 23 febbraio 2021 

 

� Ai Docenti della 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Sec. di I grado 

 

� Alle famiglie e agli alunni della 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Sec. di I grado 

 

� Al DSGA 

 

� Al personale ATA 

 

� Al Sito web 

� Al Registro elettronico 

SEDE 

 

Oggetto:  Modello organizzativo a seguito di Decreto del Tribunale Amministrativo Regionale per la Puglia 

(sezione terza) n. 0073/2021 REG.PROV.CAU. – n. 01236/2020 REG.RIC. del 23.02.2021. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  il Decreto del TAR PUGLIA (sezione terza) di cui all’oggetto che dispone la sospensione dell’efficacia 

dell’Ordinanza presidenziale n. 56 del 20.02.2021; 

 

Tenuto conto della necessità di riorganizzare il servizio nella giornata di domani; 

 

DISPONE 

 

a far data da giovedì 25 febbraio p.v. l’attività didattica sarà svolta secondo quanto previsto dal DPCM del 14 

gennaio u.s., in presenza e per tutti gli alunni,  salvo modifiche derivanti da nuove disposizioni normative. 

L’orario di riferimento per le sezioni della Scuola dell’Infanzia, per le classi della Scuola Primaria e Sec. di I 

grado e l’orario di servizio dei docenti sarà quello completo in vigore nella settimana 15 – 20 febbraio u.s. 

Domani, mercoledì 24 febbraio, le attività didattiche saranno svolte in DDI secondo l’orario previsto per tale 

giornata. 

Si ringrazia per la collaborazione. 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof. Pietro Loconte 
(documento firmato digitalmente) 

Firmato digitalmente da LOCONTE PIETRO


		2021-02-23T19:04:00+0100
	LOCONTE PIETRO




